

PACHET MATERIALE 31/05/2019

I.D.: 42898566

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.013,92 RON - 4.013,92 RON

Descriere: MOP ABSORBER 10X6,72=67,20 LEI;GALEATA CU STORC 4X10,92=43,68 lei;BAT DUS PERETE 2 ROB 2X79,83=159,66 lei;BAT BAIE 2 ROB PERETE 2X54,62=109,24 lei;BAT LAVOAR 2 ROB 2X54,62=109,24; FURTUN DUS 2X8,40=16,80 lei; CAPAC WC 2X21=42,00; BATERIE BUC FLEXIBILA 2X113,44=226,88; GALEATA PEDALA 10L 2X21=42,00; RAC WC FLEXIBIL 2X15,96=31,92; RACORD LAVOAR 5X12,60=63,00; BROASCA USA CU MANER 2X51,26=102,52; ROB COLTAR 4X10,92=43,68; ROB TRECERE NR 1 SI 2 4X10,50=42,00; CARTUS BATERIE 35 SI 40 16X6,72=107,52; OBERTAINER BATERIE 16X5,04=80,64; SILICON TR 4X14,28=57,12;COLTARI DIF MARIMI 40X8,40=336; PERIE COVOARE 1X5,88=5,88; POMPA DESFUNDAT 2X5,88=11,76; SURUB CAPAC WC 15X1,26=18,90; VOPSEA VERDE 5 KG 2X54,62=109,24; DILUANT 1L 14X7,56=105,84; PENSULA MARE 3X7,56=22,68; COADA LEMN 10X4,20=42,00; COS HARTIE PVC 2X5,04=10,08; FARAS SI MATURA 5X21=105,00;VOPSEA SPRAY ALBA 2X21=42,00; MUFA RAPIDA 1/2 2X26,05=52,10; MUFA RAPIDA 3/8 2X24,36=48,72; MUFA RAPIDA 3/4 2X31,09=62,18; BAT CHIUVETA MONO 3X54,62=163,86; BAT PERETE MONO 3X54,62=163,86; BATERIE DUS 2X71,42=142,84; VAR SAC 2X13,44=26,88; ARACET 1 KG 6X5,04=25,20; BIDINEA 1X11,76=11,76; LAC MOBILA 1X15,12=15,12; ARACET 5 KG 1X25,21=25,21; SMIRGHEL 2X2,52=5,04; ARACET 1 KG 1X5,04=5,04; PENSULA 1X7,56=7,56; PENSULA 1X5,88=5,88; PENSULA 1X5,04=5,04; VOPSEA ROSIE 2X10,08=20,16; VOPSEA ROSIE 2X10,08=20,16; SFOARA RAFIE 2X4,20=8,40; SORICEI 4X14,28
